
CONSTANCIA SECRETARIA!. Despacho del señor Juez el presente proceso Ejecutivo de Mínima 
Cuantía donde es demandante la Cooperativa de Profesionales de Caldas Ltda "COOPROCAL" 
y demandada Claudia Patricia Gaviria V., informándole que de acuerdo con los computos hechos la 
demandada Claudia Patriacia Gaviria Vanegas ya canceló el monto de la obligación que adeuda. 
Sirvase ordenar. 

io 1 de 2021. 

Rogelio Gó e 
Secretario 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
Aranzazu Caldas 

Dos (02) de junio de dos mil veintiuno (2021) 

Radicado 	17-050-40-89-001-2017-00192-00 

Referencia Ejecutivo de Minima Cuantía 

Demandante coopererativa "Cooprocal" 

Demandada Claudia Patricia Gaviria V. 

Asunto 	Liquidación del crédito 

Procede el Desacho de conformidad con la constancia secretarial que antecede a realizar 

la liquidación del crédito e intereses a la fecha, teniéndose en cuenta los descuentos - - 

hechos a la parte demandada 
Asi: 

INTERESES MORATORIOS DEL 30-05- 2017 AL 30-12-2019 
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$ 	20.611.824,00 $ 	20.611.824,00 

33,50% May 2017 2 2,44% $ 33.528,57 $ 	20.645.352,57 

33,50% Jun 2017 30 2,44% $ 502.928,51 $ 	21.148.281,07 

32,97% Jul 2017 30 2,40% $ 494.683,78 $ 	21.642.964,85 

32,97% Ago 2017 30 2,40% $ 494.683,78 $ 	22.137.648,62 

32,97% Sep 2017 30 2,40% $ 494.683,78 $ 	22.632.332,40 

31,73% Oct 2018 30 2,32% $ 478.194,32 $ 	23.110.526,72 

31,44% Nov 2017 30 2,30% $ 474.071,95 $ 	23.584.598,67 

31,16% Dic 2017 30 2,29% $ 472.010,77 $ 	24.056.609,44 

31,04% Ene 2018 30 2,28% $ 469.949,59 $ 	24.526.559,03 

31,52% Feb 2018 30 2,31% $ 476.133,13 $ 	25.002.692,16 

31,02% Mar 2018 30 2,28% $ 469.949,59 $ 	25.472.641,75 

30,72% Abr 2018 30 2,26% $ 465.827,22 $ 	25.938.468,97 

Abr 2018 $ 1.575.958,00 $ 	24.362.510,97 

30,66% May 2018 30 2,25% $ 463.766,04 $ 	24.826.277,01 

30,42% Jun 2018 30 2,17% $ 447.276,58 $ 	25.273.553,59 

Jun 2018 2,17% $ 787.979,00 $ 	24.485.574,59 

30,05% Jul 2018 30 2,21% $ 455.521,31 $ 	24.941.095,90 

Jul 2018 $ 	1.980.518,00 $ 	22.960.577,90 

29,91% Ago 2018 30 2,20% $ 	453.460,13 $ 	23.414.038,03 

Ago 2018 $ 	787.979,00 $ 	22.626.059,03 

29,72% Sep 2018 30 2,19% $ 	451.398,95 $ 	23.077.457,98 

Sep 2018 $ 	787.979,00 $ 	22.289.478,98 

29,45% Oct 2018 30 2,17% $ 	447.276,58 $ 	22.736.755,56 

Oct 2018 $ 	787.979,00 $ 	21.948.776,56 

29,24% Nov. 2018 30 2,16% $ 	445.215,40 $ 	22.393.991,95 

Nov 2018 $ 	787.979,00 $ 	21.606.012,95 

29,10% Dic 2018 30 2,15% $ 	443.154,22 $ 	22.049.167,17 

Dic 2018 $ 	1.365.094,00 $ 	20.684.073,17 

28,74% Ene 2019 30 2,13% $ 	439.031,85 $ 	21.123.105,02 

Ene 2019 $ 	1.344.929,00 $ 	19.778.176,02 

29,55% Feb 2019 30 2,18% $ 	19.778.176,02 $ 	431.164,24 $ 	20.209.340,26 

feb 2019 $ 	792.390,00 $ 	19.416.950,26 

29,06% Mar 2019 30 2,15% $ 	19.416.950,26 $ 	417.464,43 $ 	19.834.414,69 

Mar 2019 $ 	792.390,00 $ 	19.042.024,69 

28,98% Abr 2019 30 2,14% $ 	19.042.024,69 $ 	407.499,33 $ 	19.449.524,02 

Abr 2019 $ 	792.390,00 $ 	18.657.134,02 

29,01% May 2019 30 2,15% $ 	18.657.134,02 $ 	401.128,38 $ 	19.058.262,40 



Notifíquese yQÇimçIase 

May 2019 $ 	792.390,00 $ 	18.265.872,40 

28,95% Jun 2019 30 2,21% $ 	18.265.872,40 $ 	403.675,78 $ 	18.669.548,18 

28,92% Jul 2019 30 2,14% $ 	390.889,67 $ 	19.060.437,85 

Jul 2019 $ 	1.588.134,00 $ 	17.472.303,85 

28,98% Ago 2019 30 2,14% $ 	17.472.303,85 $ 	373.907,30 $ 	17.846.211,15 

Ago 2019 $ 	1.696.484,00 $ 	16.149.727,15 

28,98% Sep 2019 30 2,14% $ 	16.149.727,15 $ 	345.604,16 $ 	16.495.331,31 

Sep 2019 $ 	848.242,00 $ 	15.647.089,31 

28,65% Oct 2019 30 2,12% $ 	15.647.089,31 $ 	331.718,29 $ 	15.978.807,61 

Oct 2019 $ 	848.242,00 $ 	15.130.565,61 

28,55% Nov. 2019 30 2,15% $ 	15.130.565,61 $ 	325.307,16 $ 	15.455.872,77 

Nov 2019 $ 	848.243,00 $ 	14.607.629,77 

28,37% Dic 2019 30 2,10% $ 	14.607.629,77 $ 	306.760,23 $ 	14.914.389,99 

Dic 2019 $ 	2.294.498,00 $ 	12.619.891,99 

29,10% Ene 2020 30 2,15% $ 	12.619.891,99 $ 	271.327,68 $ 	12.891.219,67 

Ene 2020 $ 	812.454,00 $ 	12.078.765,67 

28,74% Feb 2020 30 2,13% $ 	12.078.765,67 $ 	257.277,71 $ 	12.336.043,38 

feb 2020 $ 	828.776,00 $ 	11.507.267,38 

28,43% Mar 2020 30 2,11% $ 	11.507.267,38 $ 	242.803,34 $ 	11.750070,72 
Mar 2020 $ 	905.3401r $ 	10.844.677,72 

28,04% Abr 2020 30 2,08% $ 	11.573.027,72 $ 	240.718,98 '3 	11.085.396,70 
Abr 2020 $ 	11.085.396,70 

27,29% May 2020 30 2,03% $ 	11.085.396,70 $ 	225.033,55 Y $ 	11.310.430,25 

May 2020 $ ..:144Y 852.'654,00 $ 	10.457.776,25 

27,18% Jun 2020 30 2,07% $ 	10.457.776,25 $ 	216.475,97 $ 	10.674.252,22 

Jun 2020 ,,01.697.500,00 $ 	8.976.752,22 

27,18% Jul 2020 30 2,07% $ 	8.976.752,22 $ 	185.81,8 7 $ 	9.162.570,99 

Jul 2020 "4\2[63.556,00 $ 	8.699.014,99 

27,44% Ago 2020 30 2,04% íbo,t 2cC $ 	8.862.495,40 

Ago 2020 848.750,00 $ 	8.013.745,40 

27,53% Sep 2020 30 2,05% $ 	8.013.74501;fl „:"•'' 164:281,79:1 $ 	8.178.027,19 

Sep 2020 $ 	848.750,00 $ 	7.329.277,19 

27,14% Oct 2020 30 2,02% $ 	7.329.277,11 141151,40 $ 	7.477.328,59 

Oct 2020 $ 	969.894,00 $ 	6.507.434,59 

26,76% Nov. 2020 30 2,00% & *C507.4 	59 11'30.148,69 $ 	6.637.583,28 

Nov 2020 $ 	2.707.170,00 $ 	3.930.413,28 

24,19% Dic 2020 30 1,82% $ 	3.93'6.413,28 t,C 71.533,52 $ 	4.001.946,80 

Dic 2020 $ 	484.642,00 $ 	3.517.304,80 

25,98% Ene 2021 30 1,94% $ .3.517.30030 4 	68.348,27 $ 	3.585.653,07 
Ene 2021 $ 	858.819,00 $ 	2.726.834,07 

26,31% Feb 2021 \3:0/ 1,Y% $ 	2.t6.834,07 $ 	53.595,92 $ 	2.780.430,00 

Feb 2021 $ 	1.772.899,00 $ 	1.007.531,00 

26,12% Mar 2021 30C1',95%t 1.07.531,00 $ 	19.674,06 $ 	1.027.205,05 

Mar 2021 ¼ $ 	893.900,00 $ 	133.305,05 

25,97% Abr 2021 30 r,914% $ 	5133.305,05 $ 	2.589,58 $ 	135.894,64 

Abr 2021 $ 	1.025.578,00 (889.683,36) 

AGENCIAS EN DERESG- 114 1.689.923,00 

May 2021 $ 	800.239,64 

$ $ 	1.025.578,00 $ 	(225.338,36) 

$ 	15.969.024,64 $ 	38.496.110,00 

CAPITAL ADEUDADO $ 20.611.824,00  

$ 	1.689.923,00 AGENCIAS EN DERECHO 

Total Intereses moratorios al 28-02-21 
	

$ 15.969.024,64 

Total abonos al 28 de febrero de 2021 
Capital e intereses motatorios adeudados al 28-02-21 

$ 38.496.110,00 

225.338,36 

SON: Doscientos veinticinco mil trescientos treinta y ocho pesos con 36/100 centavos. 
($ 225.338,36 ) M. Cte. 

RODRIGO ALVAREZ ARAGÓN 
JUEZ 
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